Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação do Estado de São Paulo

Diretoria de Ensino da Região de Mogi Mirim

        A Dirigente Regional de Ensino da Região de Mogi Mirim, conforme item IV do

Edital de Credenciamento do Processo Seletivo para a vaga de Supervisor de

Ensino/Supervisor Educacional, torna público o candidato selecionado pela Diretoria de

Ensino – Região de Mogi Mirim e aprovado pela SEDUC, em conformidade com o item

4.1 do Edital de Credenciamento publicado no DOE de 25/03/2024 Executivo Seção

III, p. 12 e portanto será designado para a referida vaga:

CPF

099.737.628-78